ITEM NO TR VALOR UNIDADE QUANTIDADE

1 Ácido Clorídrico R$ 155,00 102

7 Cloreto de Metileno R$ 150,00 01

12 Tolueno R$ 178,00 17

13 Propenal R$ 176,00 01

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO DA PRESTAÇÃO E DO VALOR

2.1 Dá-se ao Termo Aditivo o valor total estimado de R$ 19.162,00 (dezenove mil cento e sessenta e dois
reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As despesas com a execução do presente Termo Aditivo correrão à conta das seguintes dotações
orçamentárias, para o corrente exercício de 2025, assim classificados:

Programa de trabalho: